[image: image2.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 10 марта 2023 года

                     № 36/219
	Об утверждении перечня и размеров месячных должностных окладов работников, замещающих должности,    не являющиеся должностями муниципальной службы в Администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

Рассмотрев проект решения «Об утверждении перечня и размеров месячных должностных окладов работников,  замещающих должности,  не являющиеся должностями муниципальной службы  Администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень должностей работников, замещающих должности,                        не являющиеся должностями муниципальной службы в Администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению 1.

2. Утвердить размеры месячных должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в Администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению 2.

3. Считать решение от 09.12.2022 № 34/209 «Об утверждении  перечня                       и размеров месячных должностных окладов работников, замещающих должности,                    не являющиеся должностями муниципальной службы в Администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области» утратившим силу.
4. Данное решение распространяет свое действие с 01 января 2023 года.
Глава муниципального образования

        Н.Д.Татаринцева
Разослано: в дело; прокуратура, бухгалтерия, отдел кадров, КСП, комитет финансов, Регистр
Приложение № 1
к решению совета депутатов

                                                                                                                    от 10.03.2023 № 36/219
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей работников, замещающих должности,

 не являющиеся должностями

муниципальной службы в Администрации
муниципального образования  Кусинское сельское поселение
Киришского муниципального района

Ленинградской области

	Наименование должности

	Работники, обеспечивающие деятельность администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение

	Бухгалтер

	Водитель

	Специалист военно-учетного стола

Приложение № 2
к решению совета депутатов

                                                                                                      от 10.03.2023 № 36/219
Размеры
месячных должностных окладов работников,
замещающих должности, не являющиеся должностями
муниципальной службы в Администрации муниципального
образования Кусинское сельское поселение Киришского
муниципального района Ленинградской области

	Наименование должности
	Размер должностного оклада

	1
	2

	Работники, обеспечивающие деятельность администрации муниципального образования Кусинское  сельское поселение

	Бухгалтер
	7457,00

	Водитель
	7457,00

	Специалист военно-учетного стола
	17385,00

[image: image1]